REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80920216520447

Nome original: Ofício Circular nº 205-2021.pdf

Data: 04/06/2021 12:06:01

Remetente:

Ceicilene Evangelista de Sousa Ribeiro Costa

Subsecretaria da CGJ-PI

TJPI

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para providências.

Assunto: De ordem para os devidos fins.

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 29 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 30 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 31 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 32 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 33 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 34 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 35 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 36 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 37 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 38 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 39 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 40 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 41 de 7402

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3232 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/05/2021 Publicação: segunda-feira, 17/05/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 42 de 7402